
(1) 14.95
(2) 17.95
(1) 15.95
(2) 18.95
(1) 15.95
(2) 18.95

3.95
3.95

(1) 13.95
(2) 16.95
(1) 14.95
(2) 17.95

Brochette Brochette
Dans pita / In pita

10” 14”

Assiettes de souvlaki / Souvlaki plates

Servi avec frites, riz, salade et tzatziki /
Served with fries, rice, salad and tzatziki

Assiette de porc / Porkplate

Assiette de poulet / Chickenplate

Assiette de gyro d’agneau(dans
pita)/Lamb Gyro plate (inpita)
Extra tzatziki / Extra feta
Extra brochette

Servi avec spaghetti napolitaine ou riz et légumes /
Served with spaghetti napolitaine or rice and vegetables

Poulet grillé / Grilled Chicken Filet
Brochette de poulet / Chicken Brochette
Poulet Parmigiana / Chicken Parmigiana
Filet de poulet avec champignon et crème / Chicken Filet
with mushroom and cream
Filet de poulet avec sauce au citron /
Chicken Filet in lemon sauce
Poulet Marsala aux champignons avec sauce au vin Marsala /
Chicken filet in mushroom and Marsala wine sauce

Servie avec frites et salade de chou / served with fries and coleslaw

Assiette d’ailes de poulet / Chicken wing plate (6)
Assiette de doigts de poulet / Chicken finger plate

15.75
17.95
16.95
16.95

16.95

16.95

13.95
13.95

Poulet / Chicken

Sous-marins avec frites / Submarines with fries

Steak
Steak & pepperoni
Steak, piment vert / Steak, green pepper
Steak, champignons / Steak, mushroom
Saucisses italiennes / Italian sausage
Pepperoni
Toute garnie / All dressed
Thon / Tuna
Végétarien / Vegetarian
Viande fumée Montréal / Smoked meat
Poulet grillé / Grilled Chicken

Tous les sous-marins sont préparés avec mozzarella, oignons cuits, salade, tomates et
vinaigrette servi avec frites / All submarines are prepared with mozzarella, fried onion,
salad, tomatoes and dressing served with fries

13.25
13.95
13.95
13.95
13.95
13.25
14.95
13.25
13.25
15.95
14.25

16.25
16.95
16.95
16.95
16.95
16.25
17.95
16.25
16.25
18.95
17.25Poisson & fruits de mer / Fish & Seafood

16.95
19.95
19.95

18.95
18.95

Servi avec spaghetti napolitaine ou riz et légumes à vapeur /
Served with spaghetti napolitain or rice and steamed vegetables

Filet de sole sauce au citron / Filet of sole in lemon sauce
Saumon grillé ou poché / Grilled or poached salmon
Saumon au four avec miel et piments / Oven-baked
salmon with honey and chilli peppers
Crevettes marinara / Shrimp Marinara
Crevettes provençales / Shrimp Provençale

Pitas de souvlaki / Pita souvlaki

Porc / Pork
Poulet / Chicken
Végétarien (avec fromage feta)
Gyro (Agneau / Lamb)

7.95
7.95
7.95
7.95

Burgers etc

Hamburger
Cheeseburger
Cheeseburger bacon
Burger de poulet / Chicken Burger
Hot dog rôti / Toasted hot dog
“Pogo” / Corn dog

5.95
6.95
7.95
6.95
3.50
3.25

Desserts / Desserts

Gâteaux au fromage / Cheese cake
(Demandez à votre serveur / Ask your server)

Gâteau aux carottes / Carrot cake
Gâteau au chocolat / Chocolate cake
Croustade aux pommes / Apple cobbler
Tiramisu

Boissons / Drinks

Boisson gazeuse / Soft drink
Lait / Milk
Jus / Juice
Eau “Naya” / Water
Eau “Perrier” / Water
Bière locale / Local beer
Bière importée / Imported beer
Vin / Wine sélection

Frites / Fries
Frites avec sauce / Fries with gravy
Rondelles d’oignons / Onion rings
Poutine
Poutine sauce à la viande / with meat sauce
Poutine avec poulet / with chicken
Poutine avec viande fumée / with smoked meat
Poutine avec saucisses italiennes douces /
with mild italian sausage
Poutine bacon / with bacon
Poutine végétarienne / Vegetarian
Poutine avec steak Philly / with Philly Steak
Fromage en grain extra / Extra cheese curds

9.95
10.50
10.25
12.25
13.25
14.50
15.50
13.25

13.25
13.25
14.50

3.95

3.95
5.50
5.50
9.25

10.25
10.50
11.95
10.25

10.25
10.25
10.50

2.95

REG G/L

Frites & poutines / Fries & poutines

6.50

5.95
6.95
5.95
5.95

2.25
3.50
3.00
2.50
3.50
5.50
7.95

À partir de / Starting at 29.95

DU COLLÈGE

Livraison / Delivery
Lundi à Vendredi / Monday to Friday  11 h - minuit (midnight)
Samedi et Dimanche / Saturday & Sunday 17 h - minuit (midnight)

514.747.5335
1475 rue du Collège, St-Laurent Qc H4L 2L8

restaurantducollege.com

Livraison · Emporter  · Salle à Manger
Delivery · Take out  · Inside Dining

License complète • Fully Licensed
Bière et vin disponible avec livraison
Beer and wine available with delivery

PRIX SUJETS À CHANGEMENT SANS PRÉAVIS
PRICES ARE SUBJECT TO CHANGE WITHOUT NOTICE
TAXES NON INCLUSES / TAXES NOT INCLUDED ∙ ÉDITION / EDITION MARS 2022



5.25
5.25
5.25
5.25

Minestrone / Vegetable
Au poulet / Chicken
Tortellini in brodo / Tortellini in broth 
Soupe du jour / Soup of the day

Soupes / Soups (16oz / 454ml)

Entrées / Appetizers

5.95
8.95
6.95

10.95
13.95
17.95
11.95

(5) 7.95   (10) 13.95   (15) 19.95

Pain à l’ail / Garlic bread
Pain à l’ail avec fromage / Garlic bread with cheese 
Bruschetta (4)
Tomates bocconcini / Pomodori bocconcini 
Saumon fumé / Smoked salmon
Calmars frits / Fried calamari
Cocktail aux crevettes / Shrimp cocktail
Ailes de poulet / Chicken wings

S/P 10” M 12” L 14” XL 16”

7.25          9.25
8.95        11.95
8.95        11.95

10.95        13.95
13.50
13.95
15.95
16.95
12.95

P/S L/G
Salades / Salads

10.95

11.95

11.95

13.95

12.95

13.95

14.95

14.95

13.95

13.95

15.95

15.95

16.95

14.95
13.95

3.95

Pâtes / Pasta

Spaghetti - Penne - Fettucine - Tortellini

Napoletana
sauce tomate, basillic / tomato sauce, basil
Aglio e Olio
huile d’olive, ail, herbes / olive oil, garlic, herbs
Arrabiata
sauce tomate, piments forts / tomato sauce, hot peppers 
Bolognese
sauce à la viande / meat sauce
Pesto
huile d’olive, ail, pesto, herbes / olive oil, garlic, pesto, herbs 
Sicilienne
sauce tomate, saucisses italiennes douces, oignons / 
tomato sauce, mild italian sausage, onion
Alfredo
parmesan, crème / parmesan, cream
Romanoff
champignons, échalotes, vodka, crème / mushroom, 
shallots, vodka, cream
Rosée
sauce rosée, parmesan
Primavera
sauce tomate, légumes frais assortis / tomato sauce, mixed 
fresh vegetables
Gigi
sauce rosée, champignons, pancetta, parmesan / sauce 
rosée, mushroom, pancetta, parmesan
Carbonnara
crème avec ail et pancetta / cream with garlic and pancetta
Crevettes
huile d’olive, ail, herbes, crevettes / olive oil, garlic, herbs, shrimp

Extra crevettes / Extra shrimp 
Extra fromage / Extra cheese

Au four / Oven-baked
Lasagne maison gratinée 
Manicotti gratinée

Extra fromage / Extra cheese

Assiettes classiques / Classic Plates

Servi avec frites et salade de chou / Served with fries and coleslaw

Viande fumée Montréal / Montreal Smoked meat

‘Club sandwich’
Poulet tranché, bacon, laitue, tomate &
mayonnaise / Sliced chicken, bacon,
lettuce, tomato & mayonnaise
Avec sauce / With gravy

‘Hamburger steak’*
Avec sauce et oignons /  With gravy & onions

‘Hot chicken’*
Avec sauce /  With gravy

*Remplacer les frites par des patates pilées /
Replace fries by mashed potatoes

16.95

14.95

13.95

12.50

1.95

26.95
27.95
29.25
28.95
29.95
28.95
29.95
29.95
29.25
27.50
28.95
28.95
28.95
30.25
28.95
28.95
28.95
29.95
29.25
30.50

6.50

21.95
22.95
24.25
23.95
24.95
23.95
24.95
24.95
24.25
22.50
23.95
23.95
23.95
25.25
23.95
23.95
23.95
24.95
24.25
25.50

5.50

16.95
17.95
19.25
18.95
19.95
18.95
19.95
19.95
19.25
17.50
18.95
18.95
18.95
20.25
18.95
18.95
18.95
19.95
19.25
20.50

4.50

11.95
12.95
14.25
13.95
14.95
13.95
14.95
14.95
14.25
12.50
13.95
13.95
13.95
15.25
13.95
13.95
13.95
14.95
14.25
15.50

3.50

Choix de croûte mince ou épaisse / Choice of thin or thick crust
NAPOLITANA  sauce tomate, mozzarella / tomato sauce, mozzarella
PEPPERONI  sauce tomate, pepperoni, mozzarella / tomato sauce, pepperoni, mozzarella
POULET GRILLÉ / GRILLED CHICKEN  sauce tomate, poulet grillé, champignons, piments vert, mozzarella / tomato sauce, grilled chicken, mushroom, green pepper, mozzarella 
HAWAÏENNE  sauce tomate, jambon, ananas, mozzarella / tomato sauce, ham, pineapple, mozzarella
CREVETTE / SHRIMP  sauce tomate, crevettes, ail, mozzarella / tomato sauce, shrimp, garlic, mozzarella
VÉGÉTARIENNE / VEGETARIAN  sauce tomate, champignons, piments verts, oignons, tomates, olives, mozzarella / tomato sauce, mushroom, green pepper, onion, tomato, olives, mozzarella 
VIANDE FUMÉE / SMOKED MEAT  sauce tomate, viande fumée, champignons, piments verts, mozzarella / tomato sauce, smoked meat, mushroom, green pepper, mozarella
SPÉCIAL DU COLLEGE  sauce tomate, bacon, oignons, pepperoni, champignons, piments verts, mozzarella / tomato sauce, bacon, onion, pepperoni, mushroom, green pepper, mozzarella 
TOUTE GARNIE / ALL DRESSED  sauce tomate, pepperoni, champignons, piments verts / tomato sauce, pepperoni, mushroom, green pepper
PESTO  sauce tomate, pesto, parmesan, mozzarella / tomato sauce, pesto, parmesan, mozzarella
SAUCISSE / SAUSAGE  sauce tomate, saucisses, oignons, piments forts, mozzarella / tomato sauce, sausage, onion, hot pepper, mozzarella
MÉDITERRANÉENNE / MEDITERRANEAN  sauce tomate, feta, olives, épinard, tomates fraîche, mozzarella / tomato sauce, feta, olive, spinach, fresh tomato, mozzarella
MEXICAINE / MEXICAN  sauce tomate, viande hachée, oignons, piments forts jalapeno, mozzarella / tomato sauce, minced meat, onion, jalapeño hot peppers, mozzarella
SAUMON FUMÉ / SMOKED SALMON  sauce tomate, saumon fumé, oignons, câpres, mozzarella / tomato sauce, smoked salmon, onion, capers, mozzarella
TOMATES SECHÉES / SUNDRIED TOMATO  sauce tomate, tomates sechées, épinards, mozzarella / tomato sauce, sundried tomato, spinach, mozzarella
ANCHOIS / ANCHOVY  sauce tomate, anchois, câpres, mozzarella / tomato sauce, anchovies, capers, mozzarella
THON / TUNA  sauce tomate, thon, olives kalamata, mozzarella / tomato sauce, tuna, kalamata olives, mozzarella
QUATRE FROMAGES / FOUR CHEESE  sauce tomate, parmesan, ricotta, bocconcini, mozzarella / tomato sauce, parmesan, ricotta, bocconcini, mozzarella
STEAK PEPPERONI  sauce tomate, steak, pepperoni, oignons, mozzarella / tomato sauce, steak, pepperoni, onion, mozzarella
VOTRE CHOIX / YOUR CHOICE  sauce tomate, mozzarella et quatre choix de garnitures / tomato sauce, mozzarella and four toppings of your choice

CHAQUE GARNITURE EXTRA / EACH EXTRA TOPPING

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

6.95
3.95

Maison verte / House
Du chef / Chef’s
César / Caesar
Grec / Greek
Au poulet grillé / Grilled chicken
César au poulet grillé / Caesar grilled chicken 
Aux crevettes / Shrimp
Au saumon grillé / Grilled salmon 
Au thon / Tuna

Wraps avec frites / Wraps with fries

‘Club’
Steak ‘Philly’ et fromage / ‘Philly’ steak and cheese 
Poulet grillé / Grilled chicken
Poulet grillé césar / Grilled chicken Caesar
Mexicain avec piment forts / Mexican with hot peppers

11.95
11.95
11.95
11.95
11.95

Pizza Maison


